postanawia uchylić w całości § 6a statutu Spółki wprowadzony na podstawie 

uchwały nr 314 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 

24.06.2021 r. w brzmieniu następującym: ----------------------------------------------  

„§ 6a 

Kapitał zakładowy Spółki został warunkowo podwyższony o kwotę nie większą 

niż 11683,10 zł (słownie: jedenaście tysięcy sześćset osiemdziesiąt trzy złote 

10/100), poprzez emisję nie więcej niż 116 831 (słownie: sto szesnaście tysięcy 

osiemset trzydzieści jeden) akcji zwykłych na okaziciela serii F o numerach od 

0.000.001 do 000.116.831 o wartości nominalnej po 0,10 zł (słownie: dziesięć 

groszy) każda akcja i o łącznej wartości nominalnej nie większej niż 11 683,10 zł 

(słownie: jedenaście tysięcy sześćset osiemdziesiąt trzy złote 10/100) w celu 

przyznania praw do objęcia akcji serii F posiadaczom warrantów 

subskrypcyjnych serii B, emitowanych na podstawie Uchwały nr 314 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z 24.06.2021 r.”, ----------------  

wobec niewykonania ww.

[...]

z dnia 15 września 2000 r. kodeks spółek handlowych (dalej: KSH) Walne 

Zgromadzenie Spółki uchwala, co następuje: ------------------------------------------  

§ 1. 

1.Podwyższa się, w drodze oferty prywatnej, kapitał zakładowy spółki o kwotę 

73.202,40 (siedemdziesiąt trzy tysiące dwieście dwa złote, 40/100).---------------  

2. Podwyższenie, o którym mowa w ust. 1, dokona się w drodze emisji 732.024 

(siedemset trzydzieści dwa tysiące dwadzieścia cztery) sztuk akcji serii F. -------  

3. Wszystkie akcje nowej emisji serii F będą akcjami zwykłymi na okaziciela. Z 

akcjami serii F nie są związane żadne szczególne uprawnienia. --------------------  

4. Każda akcja nowej emisji serii F ma wartość nominalną 0,10 zł (słownie:

[...]

6. Ustala się wartość emisyjną jednej akcji serii F w wysokości 12,50 zł (słownie: 

dwanaście złotych, 50/100). --------------------------------------------------------------  

7. Akcje nowej emisji serii F zostaną objęte w całości, tj. w liczbie 732.024 

(siedemset trzydzieści dwa tysiące dwadzieścia cztery) akcje przez EUVIC 

PERFORMANCE sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (00-732) przy ul. Czerskiej 

12, wpisaną do Krajowego Rejestru Sądowego, prowadzonego przez Sąd 

Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS:

[...]

wypracowanego za rok obrotowy kończący się dnia 31.12.2026, tj. od dnia 

01.01.2027 r. -------------------------------------------------------------------------------  

13. Łączna wartość aportu została ustalona w sprawozdaniu Zarządu, 

sporządzonym zgodnie z art. 431 § 7 w zw. z art. 311 § 1 KSH, na kwotę 

9.150.300 zł (dziewięć milionów sto pięćdziesiąt tysięcy trzysta złotych, 00/100). 

Wycena została potwierdzona opinią niezależnego biegłego rewidenta na temat 

wartości godziwej planowanego przedmiotu wkładu niepieniężnego w związku z 

art. 312(1) kodeksu spółek handlowych z dnia 17.11.2025 r., ustalonej na dzień